Igitur Iulianus etiam Iudeos contra Christianos armavit. Primumque vocans eos requisivit, cur<sup>a</sup> eis precipiente lege sacrificare nequaquam immolationibus uterentur. Cumque respondissent uno tantum modo loco sibi offerendi sacrificium fuisse permisum, repente iussit distractum templum resuscitare. Igitur ex omnibus locis atque provinciis 5 conveniunt Iudei locum templi olim ignem<sup>b</sup> consumpto<sup>c</sup> adgredi caeperunt<sup>d</sup>. Peccunias<sup>e</sup> ad hedificium alacriter offerebant. Ministravitque plurimum etiam imperator, non largitatis graciā,<sup>f</sup> sed veritati repugnans. Misitque pariter presidem, imperium<sup>g</sup> exsecutorem<sup>h</sup> dignissimum<sup>i</sup> preceptorum. Aiunt enim, quem ad repurgium faciendum argenteas amas et cophinos<sup>j</sup> et scaphos habuerint. Cumque foderi<sup>k</sup> caepissent<sup>l</sup> statuto, quidem diem<sup>m</sup> hoc 10 multitudo plurima faciebat. /f30r Noctae vero denuo spontanea terra de valle crescebat.<sup>n</sup> Solitis<sup>o</sup> itaque prioribus etiam fundamenti<sup>p</sup> reliquiis<sup>q</sup> nova humum<sup>r</sup> properabant<sup>s</sup> cumque gypsi et calcis multa modiorum milia congregassent. Cyrillus<sup>95t</sup> Iherosolimorum<sup>u</sup> episcopus, apertis fundamentis nichilque omnino deerat, qui in die<sup>v</sup> postera nova iacerent fundamenta. 15 Cum tamen episcopus diligentī consideratione habita vel ex his, que in Danielis prophetiae<sup>w</sup> De Temporibus legerat, vel que in evangeliis dominus predixerat, persisteret<sup>x</sup> nullo genere fieri posse, ut ibi a Iudeis lapis super lapidem poneretur. Referat in expectatione<sup>y</sup>. Vis ventorum repente<sup>z</sup> respirans et tempestates atque procelle<sup>a</sup> subitu<sup>b</sup> factae quicquid congregatum fuerat disperserunt et ecce nocte, quae ad incipiendum opus iam sola restabat, terremotus ingens oboritur<sup>c</sup>. Non solum fundamentorum saxa longe lateque iactantur, verum<sup>d</sup> 20 etiam tocius paenae loci<sup>e</sup> aedificia conplanantur. Porticus quoque publice, in quibus Iudeorum multitudo, que operi videbantur insistere, comanebat<sup>f</sup>, ad solum deductae omnesque Iudeos, qui reperti sunt, obprefere<sup>g</sup>. Cum vere neque<sup>h</sup> hoc terrentur<sup>i</sup> indicio ignis ex fundamentis, qui sub fodiebantur aegrediens plurimos concremavit, aliorum membra dissolvit. Lucem<sup>j</sup> vero orta cum se mala crederent effugisse, ad requirendos qui oppressi 25 fuerant, reliqua multitudo concurrit. Adies erat<sup>k</sup> quedam in<sup>l</sup> inferioribus templi dimersa habens aditum inter duos<sup>m</sup> porticos<sup>n</sup>, qui fuerant conplanati<sup>o</sup>, in qua ferramenta aliqua<sup>p</sup> operi necessaria servabantur, ex qua subito globus quidem ignis emicuit et per medium platea<sup>q</sup> percurrens adustis et examinatis, qui aderant Iudeis ultro cyroque ferebatur. Hoc iterum sepius et frequentissimae per totam illam die<sup>r</sup> repetens, pertanacis<sup>s</sup> populi temeritatem flammis ultricibus cohercebat, cum interim pavorem<sup>t</sup> ingenti et trepidationae omnes qui 30 aderant deterriti solum verum Deum Christum confiteri cogebant<sup>u</sup> inviti. Et erne haec sine<sup>v</sup> causa<sup>w</sup> fieri crederentur, in sequenti noctae in caelis<sup>x</sup> signum splendens crucis salutaris apparuit.